
Uchwała Nr XXX/197/2013 

Rady Gminy  Gać  

z dnia 28 lutego 2013 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. „  Przebudowa budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gaci” Operacja realizowana w ramach działania 4.13 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” dla operacji, które odpowiadają  warunkom przyznania pomocy w 
ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

                     

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji projekt pt.  „  Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gaci” Operacja realizowana w ramach działania 4.13 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” dla operacji, które odpowiadają  warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi”. 

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania w formie dotacji na realizację projektu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


